
UCHWAŁA NR VN.63.2024
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 12 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V.52.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16
października 2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od

nieruchomości

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) w związku z art. 18
ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z
2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 2 uchwały Nr V.52.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 października 2024
r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości w ten sposób, że § 2
otrzymuje brzmienie „Traci moc uchwała Nr XIX.365.2022 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia
6 września 2022 r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VN.63.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 listopada 2024r.
w sprawie zmiany uchwały Nr V.52.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16
października 2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości

Zgodnie z art. 5. ust. 1. ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze
zm.) rada gminy, w drodze uchwały, określa wysokość stawek podatku od nieruchomości, z
tym że stawki nie mogą przekroczyć rocznie maksymalnych stawek podatku od nieruchomości
ogłoszonych w Obwieszczeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22
lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok
2022 r. (M. P. 2021, poz. 724).

Podjęcie uchwały podyktowane jest tym, że w § 2 uchwały Nr V.52.2024 Rady Miejskiej w
Tłuszczu z dnia 16 października 2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od
nieruchomości zamiast daty podjęcia uchwały 6 września 2022 r. została wpisana data
publikacji 12 września 2022 r. dlatego § 2 otrzymuje brzmienie „Traci moc uchwała Nr
XIX.365.2022 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 6 września 2022 r. w sprawie określenia
wysokości stawek w podatku od nieruchomości.”


